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Sosyal Bilimler Alanında Aktif Proje Çağrıları

Türkiye'nin Cumhuriyet dönemindeki 100 yıllık
geçmişini anlamaya ve geleceğe yönelik önemli
sorunları tespit ederek çözüm önerileri sunmaya
odaklanan proje önerilerinin desteklenmesi
hedeflenmektedir.

Başvuru Tarihi : 25/12/2023
Bütçe: 1.650.000 ₺
Link: https://tubitak.gov.tr/tr/node/30204

akademik kurumlar (üniversiteler ve / veya
üniversite dışı araştırma merkezleri veya
laboratuvarlar)
ticari kuruluşlar
kamu kurumları
toplumsal aktörler (sivil toplum kuruluşları,
dernekler, vatandaşlar, son kullanıcılar, medya)

Excellence Hubs çağrısının genel amacı bölgesel yenilik
ekosistemleri geliştirmektir. Bu kapsamda çağrıya
başvuru yapabilmek için en az 2 “widening” ülkesinden
2 Ar-Ge ekosistemi gereklidir.  Bu ekosistemlerin her
birinin dörtlü sarmal yapılarının olması gerekmektedir.
Dörtlü sarmal yapı aşağıdaki bileşenleri içermelidir:

Başvuru Tarihi : 07/03/2024
Bütçe: 2.000.000-5.000.000 EUR
Link:https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/

Excellence Hubs 
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TÜBİTAK 1001 
 CUMHURİYETİN  100. YILI

 ÖZEL ÇAĞRISI

TÜBİTAK-3005 Sosyal ve Beşeri
Bilimlerde Yenilikçi Çözümler

Araştırma Projeleri Destek Programı

TÜBİTAK Beşeri bilimlerin veri toplama ve analiz
yoluyla durum tespiti çalışmalarının bulguları ile
bulgular ışığında bilime yenilikçi katkılar yapacak
yöntemler, yaklaşımlar ve yorumların geliştirilmesi
kapsamında olan çalışmaları desteklemektedir.

Başvuru Tarihleri : Yıl Boyu Açık
Bütçe: 300.000 ₺
Link: https://bit.ly/ihuTubitak3005

3501 çağrısı TÜBİTAK tarafından kariyerlerine
yeni başlayan doktoralı bilim insanlarının
çalışmalarına proje desteği vererek kariyerinde
ilerlemeyi teşvik etmek için duyurulmuştur.
Doktoralı akademisyenlerin doktora
çalışmalarını daha ileri bir safhaya taşımasına
olanak verir.

Başvuru Tarihleri : Yıl Boyu Açık
Bütçe: 600.000 ₺
Link: https://bit.ly/ihuTubitak3501

TÜBİTAK-3501 Kariyer Geliştirme
Programı
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Sosyal Bilimler Alanında Aktif Proje Çağrıları

***Sivil Toplum Kuruluşları
üzerinden başvuru gerçekleştirerek

Üniversitemizi ortaklığa dahil
edebilirsiniz.2

Ufuk Avrupa Programı DUT 2023 

Ufuk Avrupa Programı kapsamında projelendirilen
Kentsel Geçişleri Sürdürülebilir Bir Geleceğe
Yönlendirme Ortaklığı (Driving Urban Transitions
to a Sustainable Future Partnership (DUT) 2023
Çağrısı ile şehirlerin daha sürdürülebilir bir
ekonomiye ve işlevselliğe geçişlerine yardımcı
olmak için kentsel zorlukları ele alan uluslararası
araştırma ve/veya yenilik projeleri desteklenecektir. 

Başvuru Tarihleri : 21/11//2023
Bütçe: -
Link:https://dutpartnership.eu/funding-
opportunities/dut_call_2023/

Ufuk Avrupa Programı CETPartnership 2023

Temiz Enerji Geçişi Ortaklığı (Clean Energy
Transition Partnership-CETPartnership), Ufuk
Avrupa Programının bileşenleri altında yer alan
İklim, Enerji ve Mobilite Kümesi kapsamında
desteklenen bir Co-funded Partnership (Ortak
Fonlama Ortaklığı) projesidir. CETPartnership
aracılığıyla, Avrupa çapındaki temiz enerjiye geçiş
sürecine hizmet sağlayacak ARGE ve Yenilik
projelerinin hayata geçirilmesi amaçlanmaktadır. 

Başvuru Tarihleri : 22/11/2023
Bütçe: 3.000.000 TL
Link:https://cetpartnership.eu/calls/joint-call-
2023

Yenilenebilir enerji alanında daha etkin ve başarılı
çözümler elde edilmesi ana hedefiyle devreye
alınmış olan Küme 5- İklim, Enerji ve Mobilite
Kümesi alt başlıklarından olan Destinasyon 3 –
Sürdürülebilir, Güvenli ve Rekabetçi Enerji Arzı
kapsamındaki başvurular kabul edilecektir.

Başvuru Tarihleri : 16/01/2024
Bütçe:  -
Link:https://ufukavrupa.org.tr/tr/destekler/koor
dinatorlugu-destekleme-programi

İklim, Enerji Ve Hareketlilik
Kümesi

***Sivil Katılım Hibe Programı 

Sivil Katılım Hibe Programı kapsamında sağlanan
destek, STK’lar ile yerel yönetimler arasındaki
diyaloğu ve iş birliğini güçlendirmek ve böylece
sivil toplumun politika ve karar alma süreçlerine
öncelikle yerel seviyede katılımını artırmak
amacıyla, seçilen sivil toplum kuruluşlarına açık,
şeffaf ve rekabetçi temele dayalı olarak mali
kaynakların tahsis edilmesini içerecektir.

Başvuru Tarihleri : 15/12/2023
Bütçe:  5.800.000 USD (Toplam)
Link: https://www.sivilkatilim.org.tr/
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***TKV Sosyal Uyum Projeleri
Başvuru Çağrısı

Türkiye Kalkınma Vakfı, “Türkiye’nin Güneydoğu
Anadolu Bölgesinde Hassas Sığınmacı ve Yerel
Toplulukların Koruma, Sosyal Uyum ve Geçim
Kaynaklarına Erişiminin Geliştirilmesi Projesi”
kapsamında, yerel inisiyatifleri sosyal uyum proje
başvurularını yapmaya davet ediyor.

Başvuru Tarihleri : 31/12//2023
Bütçe: -
Link: www.tkv-dft.org.tr 

Girişimcilik Hibe Programı

ENHANCER Projesinin temel amacı, Geçici
Koruma Sağlanan Suriyelilerin ve Ev Sahibi
Toplulukların sürdürülebilir ve büyütebilecekleri iş
mecraları ve istihdam alanları oluşturarak iş
hayatına dâhil olmalarını sağlamaktır. 

Başvuru Tarihleri :29/12/2023
Bütçe: 1.500 EUR
Link:https://in-tendhost.co.uk/icmpd/aspx/
Tenders/Appraisal

Çağrı kapsamında biyoçeşitlilik, çevre-dostu gıda
üretim sistemleri ve gıda zinciri, döngüsel ve biyo-
ekonomi, temiz çevre ve atıkların önlenmesi, kırsal,
kentsel ve kıyı toplulukların güçlendirilmesi,
çevresel gözlem teknolojileri ve Avrupa Birliği Yeşil
Mutabakatı konularında projelerin desteklenmesi
planlanmaktadır. Alan kapsamında 7 temel hedef
doğrultusunda çağrılar açılacak ve bu hedefler
altındaki konularda projeler desteklenecektir.

Başvuru Tarihleri : 22/02/2024
Bütçe: 1960.000.000 EUR (Toplam)
Link:https://ec.europa.eu/info/funding-
tenders/opportunities/portal/screen/opportunitie
s/

Ufuk Avrupa Programı (Küme 6)
Gıda, Biyoekonomi, Doğal

Kaynaklar, Tarım ve Çevre Kümesi

***Sivil Toplum Kuruluşları
üzerinden başvuru gerçekleştirerek

Üniversitemizi ortaklığa dahil
edebilirsiniz.

TÜBİTAK – Alman Akademik Değişim Servisi
(DAAD) İkili İş Birliği Seyahat Destek Programı
kapsamında açılan 4. çağrı ile Türkiye ve
Almanya’daki araştırmacılar tarafından sunulan
proje önerileri için karşılıklı seyahat desteği
verilecektir. Çağrı kapsamında TÜBİTAK
tarafından seyahat desteği ile birlikte bursiyer ve
temsil-tanıtma giderlerine yönelik de destek
sağlanabilmektedir.

Başvuru Tarihleri :22/01/2024
Bütçe: 800.000 ₺
Link:https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/

Alman Akademik Değişim
Servisi (DAAD) ile İkili İş

Birliği Seyahat Destek
Programı
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4005-Yenilikçi Eğitim Uygulamaları
Destekleme Programı 

Yenilikçi Eğitim Uygulamaları Destekleme
Programı, lisansüstü öğrenciler, üniversitelerde
görev yapan öğretim elemanları, bir
kurum/kuruluşta çalışan öğretmenler ve kamu
veya belediye iştiraklerinin işlettiği bilim merkezi
çalışanlarına kendi branşlarında eğitim ve
öğretime özgü yenilikçi yaklaşım, strateji, yöntem
ve tekniklerin etkileşimli olarak kazandırılmasını
ve yaygınlaştırılmasını amaçlar. 

Başvuru Tarihleri : 13/12/2023
Bütçe: 280.000 ₺
Link:https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bili
m-ve-toplum/ulusal-destek-programlari/icerik-
4005-yenilikci-egitim-uygulamalari

Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme
Programı, bilimsel bilginin toplum ile
buluşturulmasını ve yaygınlaştırılmasını, bilginin
mümkün olduğunca görselleştirilerek, etkileşimli
uygulamalarla anlaşılır bir biçimde
kazandırılmasını ve katılımcıların bilimsel olguları
fark etmelerini sağlayarak, merak duygularının,
araştırma, sorgulama ve öğrenme isteklerinin
teşvik edilmesini amaçlar. 

Başvuru Tarihleri :13/12/2023
Bütçe: 280.000 ₺
Link:https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bili
m-ve-toplum/ulusal-destek-programlari/icerik-
4004-doga-egitimi-ve-bilim-okullari

4004-Doğa Eğitimi ve Bilim
Okulları Destekleme Programı
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Girişimcilik eğitimleri İş & Satış Geliştirme Desteği

Mali Müşavirlik Girişimci Ağı

Kuluçka ve Altyapı Desteği Altyapı Desteği

İ H U V A T I O N
 " S O S Y A L  G İ R İ Ş İ M C İ L E R İ N İ "  

 A R I Y O R

Yenilikçi ve kültürel iş fikri olan  girişimci veyahut  girişimci adaylarına
fikirlerini olgunlaştırmaları ve pazara giriş süreçleri noktasında düşük

maliyetli çözümler sunmaktayız. "

Hizmetlerimiz:



Proje Destek Ofisi
İ B N  H A L D U N  Ü N İ V E R S İ T E S İ

https://pdo.ihu.edu.tr/tr

İbn Haldun Üniversitesi Külliyesi -
Rektörlük Binası- Z/08

(212) 692 0212 Dahili: 1220-1221-1222-1223


